
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Radomsko 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały NR X/63/2025 Rady Gminy Radomsko z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Radomsko, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust 2. otrzymuje nowe brzmienie: „Dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów 

koniecznych na wykonanie prac przy zabytku, ustalonych na podstawie kosztorysu, które wnioskodawca 

zamierza wykonać w roku złożenia wniosku o udzielenie dotacji albo w roku złożenia wniosku i w roku 

następnym, pod warunkiem przyznania dotacji w dwóch transzach”. 

2. § 11 ust 9. otrzymuje nowe brzmienie: „Ze środków dotacji mogą być finansowane  poniesione koszty, 

udokumentowane dowodami księgowymi, wystawionymi na beneficjenta po terminie zawarcia umowy 

o udzieleniu dotacji”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do Regulaminu do uchwały NR X/63/2025 Rady Gminy Radomsko z dnia 

31 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Radomsko, w wzorze wniosku 

o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Radomsko punkt 

VI ppkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Nie zalegam /my z płatnościami na rzecz podmiotów publiczno-

prawnych względem Gminy Radomsko”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3363



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3363


		2025-03-26T12:53:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




